



# Risteily Patagonian Tulimaassa

- risteily Ushuaiasta Punta  
Arenasiin sekä Buenos Aires &  
Uruguay

**Matkapäivät**

4.3.2026 - 16.3.2026

# Risteily Patagonian Tulimaassa

## Matkareitti

**Buenos Aires (Argentiina)**

3 yötä

**Colonia del Sacramento (Uruguay)**

retki

**Ushuaia (Argentiina)**

2 yötä

**Tierra del Fuegon kansallispuisto**

retki

**Tulimaan-risteily**

4 yötä

**Punta Arenas (Chile)**

retki

**Río Gallegos (Argentiina)**

1 yö (tai yölento)

**Buenos Aires (Argentiina)**

1 yö

Lähde unohtumattomalle matkalle Etelä-Amerikan eteläisimpään osaan, Patagoniaan. Matkan kohokohta on viiden päivän risteily Tulimaan saaristossa, alkaen Argentiinan Ushuaiasta ja päättyen Chilen Punta Arenasiin. Risteilyaluksella m/v Stella Australiksella nautit all inclusive -palveluista ja veneretkillä tutustut Tulimaan monipuoliseen luontoon ja eläimistöön. Matkan aikana näemm myös legendaarisen Kap Hornin (säävaraus) ja ihailemme massiivisia jäätiköitä.

## Tulimaan-risteily – näe Patagonian upeimmat maisemat

Matkamme alkaa Argentiinasta, jossa tutustumme Buenos Airesin sykkeeseen. Teemme myös päivätken Uruguayn viehättävään Colonia del Sacramenton kaupunkiin. Lennämme mantereen eteläkärkeen, Ushuaiaan, jossa teemme mm. veneretken Beaglen kanaalissa ja tutustumme Tierra del Fuegon kansallispuiston ihmeisiin.

[Risteily Tulimaan saaristossa tarjoaa unohtumattomia elämyksiä ja upeita maisemia, joita et löydä mistään muualta](#)

Tulimaan koskematonta ja asumatonta maisemaa hallitsevat jylhien Andien eteläisimmät vuoret, laajat vuonot, karun kauniit rannikot ja massiiviset jäätiköt. Täällä voi hyvin aistia ihmisen pienuuden mahtavan luonnon edessä. Tutustumme risteilypäivinä tehtävillä kumiveneretkillä Tulimaan monipuoliseen luontoon, eläimistöön ja moniin matkanvarren mahtaviin jäätiköihin. Ja mikäli sääolosuhteet sallivat, näemme myös legendaarisen Kap Hornin.

Risteilymme päätty Chilen Punta Arenasin kaupunkiin. Lyhyen kaupunkikierroksen jälkeen siirrymme bussilla takaisin Argentiinan puolelle Magalhãesinsalmen maisemia katsellen.

[Buenos Airesissa aistimme tangon tulista tunnelmaa ja teemme löytöjä sunnuntaimarkkinoilta](#)

Tulimaan-risteilyllä aluksenamme on vuonna 2010 valmistunut m/v Stella Australis, jossa on tilaa 210 matkustajalle. Kaikissa noin 16 m<sup>2</sup>:n hyteissä on oma wc/kylpyhuone, itsenäinen lämpötilansäätö, satelliittipuhelin ja ikkuna. Hyttimme sijaitsevat keskimmaisella hyttikannella. Herkullisten aterioiden lisäksi matkustajia hemmotellaan risteilyllä myös paikallisilla viineillä, oluilla, sekä vahvemmillä alkoholijuomilla (tietyin rajoituksin), jotka sisältyvät laivan all inclusive -palveluun. Laivalla pidetään Patagonian luontoon ja risteilyyn liittyviä luentoja. Retkeilemme kumiveneillä päivittäin (säävaraus) asiantuntevien paikallisoppaiden johdolla. Pidätämme oikeuden muutoksiin risteilyohjelmassa.



# Matkaohjelma

## 4. – 16.3.2026

A=aamiainen, L=lounas, P=päivällinen, AI=all inclusive

**Matkan tarkistettu ohjelma, aikataulu, ehdot ja hinnat julkaistaan noin 10 kk ennen matkan alkua.**

**Voit jo nyt tehdä matkalle alustavan varauksen lähtöpäivän kohdalta avautuvalla ennakkovarauslomakkeella tai toimistostamme, p 09 696 2770.**

**Alustava hinta-arvio**

**n. 11 900 €/henkilö (2h huoneessa/hytissä), lisämaksu 1h huoneessa/hytissä n. 3 350 €.**

### ALUSTAVA MATKAOHJELMA



**1. päivä, keskiviikko** Lähtö Helsingistä (Air France) klo 6.30 Pariisiin kautta (Air France) Buenos Airesiin, jonne saavumme klo 20.25. Majoitumme 3 yöksi Recoletan kaupunginosaan ensimmäisen luokan Loi Suites Recoleta -hotelliin (★★★★★).



### Buenos Aires

**2. päivä, torstai** Tänään tutustumme kaupunkikierroksella Buenos Airesiin ja paikannamme tärkeimmät maamerkit. Näemme mm. Palermon hienostoalueen pikkupuotiikkeineen ja sen vastakohtana La Bocan kaupunginosan, joka elää eräänlaista uusrenessanssikautta tangoklubeineen ja värikkäine työläiskortteleineen. Recoletan kaupunginosa tunnetaan monumentaalaisesta hautausmaastaan, jonne mm. Eva Peron on haudattu. Ydinkeskustan halkaisee maailman levein katu, 9 de Julio, jonka vallankumousaukiolla lähes 70-metrinen obeliski kohoaa korkeuksiin Buenos Airesin ikonina. Päätämme kierroksemme tervetulolounaaseen. (A, L)



### Colonia del Sacramento (Uruguay)

**3. päivä, perjantai** Varhain aamulla bussikuljetus satamaan ja noin tunnin ja vartin matka Río de la Plata -lahden vastarannalle Uruguayn Colonia del Sacramentoon.

Portugalilaisten vuonna 1680 perustama Colonia del Sacramento on Uruguayn vanhin kaupunki. Unesco listasi kaupungin maailmanperintökohteisiinsa vuonna 1995. Kaupungin mukulakivisiä katuja reunustavat värikkäät siirtomaa-ajan talot ja tunnelma kaupungissa on mukavan kiireetön. Tutustumme Colonian nähtävyyksiin aamupäivän kaupunkikierroksella. Iltapäivällä on vapaa-aikaa tutustua kaupunkiin omatoimisesti. Takaisin Buenos Airesiin palaamme illansuussa. (A, L)



### **Buenos Aires – Ushuaia**

**4. päivä, lauantai** Aamiaisen jälkeen kuljetus lentokentälle ja noin 3,5 tunnin lento Argentiinan eteläisimpään kaupunkiin, Ushuaiaan.

Etelä-Amerikan mantereen miltei eteläkärjessä Patagoniassa sijaitseva runsaan 80 000 asukkaan Ushuaia sijaitsee kaukana kaikesta ja siksi sitä kutsutaan ”kaupungiksi maailman laidalla”. Majoitumme 2 yöksi kaupungin ulkopuolelle ensimmäisen luokan Los Cauquenes -hotelliin (★★★★) ja syömme päivällisen. (A, P)



### **Ushuaia**

**5. päivä, sunnuntai** Aamupäivällä tutustumme Ushuaian tärkeimpiin nähtävyyksiin ja alueisiin pienellä kaupunkikierröksellä. Käymme myös ”maailmanlopun museossa”, joka valottaa laajoine kokoelmineen Tulimaan historiaa ja aluetta ennen eurooppalaisten saapumista asuttaneiden alkuperäiskansojen elämää.

Lounaan jälkeen teemme veneretken Ushuaian edustalla Beaglen kanaalilla. Kanaali erottaa toisistaan Tulimaan pääsaaren Isla Grande de Tierra del Fuegon pienemmistä saarista. Reittimme varrella jää mm. pikkuruinen Les Éclaireurs -majakkasaari, jossa nähdään usein hylkeitä. Retkellä on hyvä mahdollisuus bongata lintuja; alueella tavataan yli 20 merilintulajia mukaan lukien eri merimetsolajit ja jättiläisalbatrossi. (A, L)



### **Tierra del Fuegon kansallispuisto – Tulimaan-risteily alkaa**

**6. päivä, maanantai** Teemme puolipäiväretken Tierra del Fuegon kansallispuistoon, jossa on monia järviä, laguuneja ja jokia. Niityt ja pyökkimetsät vuorottelevat eteläisten Andien maisemassa. Kansallispuisto on monien lintulajien koti. Siellä viihtyvät myös kettu, kanadanmajava ja laamansukuinen guanako. Retken lopuksi syömme lounaan.

Myöhemmin iltapäivällä nousemme laivaan ja aloitamme 4 yön risteilyn Tulimaan ainutlaatuisissa maisemissa. (A, L, P)

*Pidätämme oikeuden muutoksiin risteilyohjelmassa.*



### **Kap Horn – Wulaia Bay**

**7. päivä, tiistai** Purjehdittuamme ensin Beaglen ja Murrayn kanaalien läpi saavumme legendaariselle Kap Hornin niemelle. Alue kuuluu Kap Hornin kansallispuistoon, jossa Tyynenmeren ja Atlantin valtameret kohtaavat. Ihailemme Kap Hornin vajaan puolen kilometrin korkeuteen nousevaa massiivista laivan kannelta.

Iltapäivällä nousemme maihin Wulaia Bayssa, jonka historialliset löydöt ovat valottaneet nykypolville Patagonian muinaisten alkuasukkaiden elämää. Wulaia Bayssa tunnetaan lisäksi runsaasta kasvillisuudestaan ja komeista maisemistaan. Wulaia Baysta risteilyämme jatkuu takaisin Beaglen kanaalille. (AI)

**Beaglen kanaali – Piajäätikkö – Glacier Alley**

**8. päivä, keskiviikko** Saavumme keskiviikkona Tulimaan länsiosiin Alberto de Agostinin kansallispuiston alueelle. Päivä on pyhitetty Beaglen kanaalin monille jäätiköille, joita näemme sekä mereltä että maista. Monet jäätiköistä on nimetty Euroopan maiden – Hollannin, Italian, Saksan, Espanjan ja Ranskan – mukaan.

Kohokohta on majesteettinen vuono, Glacier Alley eli ”jäätikkökuja”, jonne virtaa monta massiivista jäätikköä. Sään salliessa rantaudumme kumiveneillä Piajäätikölle ihailemaan panoraamanäkymiä pienellä kävelyllä. Iltapäivän kumiveneretki vie meidät aina Porterjäätikölle asti. (AI)

**Agostini Sound – Aguilajäätikkö – Condorjäätikkö**

**9. päivä, torstai** Varhain aamulla purjehdimme Cockburnin kanaalin läpi Agostinin vuonolle. Täällä näemme Darwin-vuorijonon keskeltä laskeutuvat jäätiköt, joista osa yltää veteen asti.

Siirrymme maihin ja teemme kevyen kävelyn laguunin ympäri, joka on muodostunut Aguilan jäätikön sulamisvesistä. Kävelemme aivan jäätikön eteen, josta on hienot näkymät massiiviselle jäätikölle. Iltapäivän kumiveneretkemme sivuaa Condorin jäätikköä. Pienellä onnella saatamme myös nähdä korkealla liitäviä majesteettisia Andien kondoreita. (AI)

**Magdalena-saari – Punta Arenas (Chile) – Río Gallegos (Argentiina)**

**10. päivä, perjantai** Varhain aamulla siirrymme maihin Magdalenan saarelle, jota asuttaa valtava, jopa yli 120 000 pingviinin yhdyskunta. Kävelemme San Isidron majakalle, joka opasti merimiehiä entisaikoina navigoimaan Magalhãesinsalmella.

Puolen päivän aikoihin saavumme risteilyimme päätepisteeseen, Magalhãesinsalmen rannalla sijaitsevaan Punta Arenasiin. Kaupungin asukkaat saivat aikaisemmin elantonsa pääsääntöisesti merenkulusta ja lampaankasvatuksesta. Nykyisin myös matkailu on tärkeä elinkeino. Teemme lyhyen kaupunkierroksen ja syömme lounaan.

Myöhemmin iltapäivällä lähdemme noin 260 kilometrin ajomatkalle kohti Argentiinaa ja Río Gallegosin kaupunkia. Reittimme kulkee välillä Magalhãesinsalmen rannalla ja välillä sisämaassa. Majoitumme kaupungin keskustassa sijaitsevaan keskitason Amerian Río Gallegos -hotelliin (★★★★) ja syömme päivällisen. Lentoaikataulun mukaan joko yövyimme Río Gallegosissa tai lähdemme myöhään illalla lentokentälle ja yölenolle kohti Buenos Airesia. (A, L, P)



### Río Gallegos – Buenos Aires

**11. päivä, lauantai** Lentoaikataulumme vahvistuu myöhemmin ja saavumme Buenos Airesiin joko varhain aamulla tai vasta myöhemmin iltapäivällä. Majoitumme meille jo tuttuun Loi Suites Recoleta -hotelliin. Mikäli lentomme Buenos Airesiin saapuu aamulla, saamme huoneet heti käyttöömmme.

Tänään meillä on vapaa-aikaa tutustua omatoimisesti Buenos Airesiin. Tango syntyi Buenos Airesin työväenkortteleissa, ja yläluokka aluksi ylenkatsoi sitä. Nykyisin tunteikas tango on kuitenkin Argentiinan tavaramerkki, jonka tunnetuimpia nimiä ovat mm. Carlos Gardel ja Astor Piazzolla. Jäähyväispäivällisen jälkeen vietämme klubi-illan tangotunnelmissa. (A, P)



### Buenos Aires

**12. päivä, sunnuntai** Aamiaisen jälkeen pistäydymme San Telmon kaupunginosassa, jossa Plaza Dorrego -aukiolla järjestetään sunnuntaisin markkinat. Tarjolla on monenlaista antiikkia – aitoa ja vääriä, kirpputoritavaraa, katutaiteilijoita, leipää ja sirkushuveja. Aukion tunnelma on ainutlaatuinen ja vie vierailijan ajassa viime vuosisadan alkupuolelle. Markkinoilta saattaa löytyä mielenkiintoisia tuliaisia kotiin vietäväksi.

Lounaan jälkeen kuljetus lentokentälle. Paluulentomme (KLM) lähtee klo 16.25 Amsterdamin kautta (KLM) kohti Helsinkiä. (A, L)



**13. päivä, maanantai** Saavumme Helsinkiin klo 17.25.

# Matkan hinta ja lähtöpäivät

13 päivää alk. /hlo



## Matkapäivät

4.3.2026 - 16.3.2026

## Matkan hinta sisältää

- reittilennot turistiluokassa
- lentokenttäkuljetukset matkakohteissa
- majoitus kahden hengen huoneissa ohjelmassa mainituissa tai vastaavissa hotelleissa, risteilyllä kahden hengen hyteissä
- aamiaiset sekä muut ohjelmassa mainitut ateriat, Tulimaan-risteilyllä all inclusive -palvelut
- ohjelmassa mainitut kuljetukset ja retket pääsymaksuineen
- palvelupalkkiot ja kantajamaksut hotelleissa ja laivalla
- lento- ja turistiverot sekä muut viranomaismaksut
- juomar rahat paikallisoppaille ja bussinkuljettajille
- suomalainen matkanjohto



# Matkan ehdot ja ohjeet

Lisämaksu 1h huoneesta/hytistä.

**Passin tulee olla voimassa vielä 6 kuukautta matkan jälkeen. Tarvitsemme valokopion matkalla käyttämäsi passin kuva-aukeamasta mielellään jo varauksen yhteydessä, viimeistään kuitenkin 4 kk ennen matkaa.**

Passikopion voit lähettää suojattuna sähköpostina osoitteeseen [passi\(at\)olympia.fi](mailto:passi(at)olympia.fi) tai Omaloman kautta. Tarkista passisi voimassaolo ja kunto jo matkaa varatessasi ja hanki tarvittaessa uusi hyvissä ajoin.

**Tulimaan risteilyn erityiset terveysvaatimukset: Tulimaan risteilyn varustamo, Australis, edellyttää kaikkien matkustajien allekirjoittavan englanninkielisen vastuuvapauslomakkeen. Risteilyreitien sääolosuhteet aiheuttavat merenkäyntiä, joka voi joillekin aiheuttaa pahoinvointia tai tasapainovaikeuksia. Laivalla on ensiapuvalmius mutta vakavammat tilanteet voivat vaatia sairaalahoitoa maissa. Matkustajien tulee varautua siihen, että voimakas tuuli tai merenkäynti voi tehdä laivasta retkiveneisiin siirtymisestä vaikeaa tai hidastaa/estää helikopterikuljetuksen laivalta mantereelle esim. kiireellisessä sairaustapauksessa. Matkalle osallistuvalla edellytetään ehdottomasti esteetöntä liikuntakykyä ja vakaata terveydentilaa. Risteily ei sovi henkilölle, jonka terveydentila edellyttää jatkuvaa tai nopeaa valmiutta sairaalahoitoon. Tällä matkalla matkavakuutuksen tulee kattaa kaikki lääkintäkulut sekä mahdolliset lentokuljetukset sairauden tai onnettomuuden sattuessa.**

**Matkalla kävellään paljon, joten edellyttämme osallistujilta hyvää, esteetöntä liikuntakykyä. Rantautumiset kumiveneestä retkikohteisiin risteilyn aikana ja nousu takaisin laivaan voivat olla hankalia voimakkaan merenkäynnin vuoksi. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.**

Tulimaan-risteilylle on hyvä varustautua tuulen ja sateen varalle. Tarkemmat ohjeet lähetämme toimintaohjeiden mukana noin 6 viikkoa ennen lähtöä.

**Pidätämme oikeuden muuttaa tarvittaessa matka- ja risteilyohjelmaa viranomaisten, kansallispuistojen johdon tai risteilyjärjestäjän johdon antamien määräysten ja ohjeiden vuoksi. Risteilyn ohjelmaan ja kohteisiin voivat vaikuttaa sääolosuhteet, kausivaihtelut, turvallisuustekijät ym. vastaavat seikat.**

Etelä-Amerikassa lentoyhtiöt voivat muuttaa aikataulujaan hyvin lyhyellä varoitusajalla, joten pidätämme oikeuden muutoksiin. Tutustu Etelä-Amerikan-matkojen erityisehtoihin ([www.olympia.fi/matkaehdot](http://www.olympia.fi/matkaehdot)).

Ryhmän minimikoko 13. Olympia varaa oikeuden perua lähdön, mikäli vähimmäisosallistujamäärä ei täyty.

**Matkan maksu- ja peruutusehdot julkaistaan matkan hinnoittelun yhteydessä.**

Kuluttaja-asiamiehen antamien ohjeiden mukaan hinnanmuutosta laskettaessa verrataan matkan hinnoittelukurssia ja 6 viikkoa ennen matkaa voimassa ollutta valuuttakurssia.

Olympia Kaukomatkatoimisto varaa Yleisten matkapakettiehtojen kohdan 8. mukaisesti oikeuden matkapaketin hinnanmuutokseen verojen ja muiden julkisten maksujen, valuuttakurssien sekä polttoaineiden tai muiden energialähteiden hinnoista aiheutuvien kuljetuskustannusten muutosten nojalla.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Olympia Kaukomatkatoimisto, joka on asettanut vakuuden Suomen Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon (KKV).

Matkoja on myynnissä rajoitettu määrä. Tässä ilmoitetut matkan tiedot ja hinta perustuvat tämän päivän tilanteeseen ja voivat muuttua. Matkan ajantasaiset tiedot, hinta ja saatavuus ovat aina saatavissa [olympia.fi](http://olympia.fi) -verkkopalvelusta tai toimistostamme. Matkan varaushetkellä vallitseva matkan sisältö, hinta ja matkaehdot muodostuvat osaksi matkasopimusta, joten kehotamme tutustumaan niihin huolellisesti. Annamme mielellämme lisätietoja.

Matkaan sovelletaan Yleisiä Matkapakettiehtoja ja Olympian lisä- ja erityisehtoja.